# 河南省信息安全保密协会

豫信保协函[2022]1号

## 关于缴纳二〇二二年度会费的通知

各会员单位:

为保证协会各项工作顺利开展,更好地为会员单位提供服务,根据《河南省信息安全保密协会章程》《河南省信息安全保密协会会费管理办法》的有关规定,现将缴纳 2022年度会费有关事项通知如下:

#### 一、2022年度会费标准

副理事长单位: 4500 元/年; 常务理事单位: 3500 元/年; 理事单位: 3000 元/年; 会员单位: 2000 元/年。

### 二、缴纳时间

请于 2022 年 6 月 30 日前将会费汇至河南省信息安全保密协会指定账户。

#### 三、汇款账户

户名: 河南省信息安全保密协会

开户行:中国银行股份有限公司郑州花园支行

账号: 2533 0899 8054

汇款时应在"汇款人"一栏填写单位全称,"汇款用途"一栏注明"会费"字样。没有缴纳 2021 年度会费的单位,请

于2022年度会费一并汇到协会财务。

四、注意事项

根据财政部票据改革的要求,现已全面启动会费票据电子票,协会收到会费,即将全国性社会团体会费统一电子票据以邮件等方式发至交费单位。

会员级别可通过协会官方网站(http://www.hnisca.org) "会员名单"栏目与协会微信公众账号(HNISCA)"会员工 作"栏目查询。

如有疑问请与协会秘书处联系。

联系人: 刘云龙 朱玉

电 话: 0371-86128386

协会邮箱: hnisca@hnisca.org

